Actum Bonifacio in ecclesia Beate Marie Virginis anno dominice nati-
vitatatis M.CC.LXXXXVII ind. VIII die XXI madii hora completorii. Testes
Enricus de Pontedecimo, dominus Petrus Cani et Capelinus Capellus.

C. 171 v°

IV. — Giovanni Beccorosso notaio, procuratore del nobile uomo Marino Doria Vicario in Bonifacio ed in Corsica e podestà di Bonifacio per il Comune di Genova — come de procura in atti della curia di Bonifacio dello stesso giorno 21 maggio — promette che se i coniugi (*v. atto precedente*) pagheranno entro Natale le L. 244, s. 16 che Raimondo deve a Marino *resta interrotto.*

C. 172.

V. — In nomine Domini amen. Nos Raimundus salinerius et Preciosa iugales quisque nostrum in solidum confitemur tibi Johani Bechorubeo notario procuratori domini Marini Aurie ut de procura constat per publicum instrumentum scriptum in cartis publicis curie Bonifacii hoc anno et die nos tibi et solvere debemus et dare et solvere promitimus integram solucionem illarum librarum CCXXXIII et sol. XVI quas dicto domino Marino dare teneor ego dictus Raymundus ex tenore quatuor instrumentorum totum sale quod procedet et percipietur in anno presentis sive precium quod procedet

ex ipso sale videlicet de nostris salinis quas habemus in territorio Bonifacii loco ubi dicitur ad Speronum et promittimus et convenimus vobis dicto Johani recipienti dicto nomine dictas salinas facere laborare et ordinare prout consuevit sumus renunciantes exceptioni bene legaliter et bona fide sub pena lib. centum jan. solempniter stipulata et promissa et obligatione omnium bonorum nostrorum. Versa vice ego dictus Johannes dicto procuratorio nomine promitto et convenio vobis dictis iugalibus quod totum sale seu precium quod ex ipso percipietur quem mihi dederitis et solveritis..... integram solutionem quantitatum dictarum lib. CCXXXIII sol. XVI et completa solutione predicta integram dictam pecunie quantitatem tibi reddere et restare cassam et irritam et nullius valoris sub pena dupli et obligatione omnium bonorum dicti domini Marini.

Actum Bonifacio in ecclesia Beate Marie Virginis anno dominice natiuitatis M.CC.LXXXVII ind. VIII die XXI Madii hora completorii. Testes Henricus de Pontedecimo, Capelinus Capellus et Castelinus de Campo et dominus Petrus Canis iudex.

VI. — Enrico maestro d'ascia e Giovanni suo figlio eredi testamentari di Marano de Porta vendono a Giovanni de Barbaro metà di una grotta, che fu del detto Marano e che hanno indivisa con Oberto Maniaferro, sulla riva del mare presso il lido del mare e confinante con Enrico di Pontedecimo e Leone de Campo, per l. 10 e sol. 10. Pietro Cane giudice e assessore di Marino Doria vicario in Bonifacio e Corsica e podestà di Bonifacio autorizza e conferma la vendita avvenuta « in pubblica calega. ».